総社市訓令第１号

                                                            庁 中 一 般

                                                            出 先 機 関

総社市用品調達基金取扱規程（平成１７年総社市訓令第３０号）の一部を次のように改正する。

平成３１年３月２２日

                                            総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄の表中太線で囲まれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

別表（第２条関係）

１ 消耗品

品 名

洋半紙

 略

２ 燃料

品 名

 略

軽油

 略

別表（第２条関係）

１ 消耗品

品 名

洋半紙

模造紙

 略

２ 燃料

品 名

 略

軽油

混合油

 略

附 則

 この訓令は，平成３１年４月１日から施行する。